
Uchwała nr 86/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie określenia trybu postępowania dotyczącego uroczystego odnowienia doktoratu 

w Politechnice Warszawskiej 

Na podstawie § 14 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Warszawskiej określa tryb postępowania dotyczącego uroczystego 

odnowienia doktoratu w Politechnice Warszawskiej, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 147/XLVI/2007 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 24 stycznia 

2007 r. w sprawie określenia trybu postępowania dotyczącego uroczystego odnowienia 

doktoratu w Politechnice Warszawskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu          Rektor  

 

 

mgr Joanna Kożuchowska     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


